令和 4年 10 月 20 日開催

第 34 回選挙管理委員会会議録

新潟市西区選挙管理委員会

第 34 回 新潟市西区選挙管理委員会日程

第 1 開会の宣言

第 2 付議事項

議案第 66 号 開票立会人の選任について

第 3 閉会の宣言

第 34 回 新潟市西区選挙管理委員会会議録

開催日時 令和 4年 10 月 20 日 午後 5時 30 分

開催場所 新潟市西区役所 4 階 401 会議室

出席委員（４人） 委員長  神部 昭 職務代理者 今井  浩

委員 高井 琢平 委員  村尾 弘子

出席職員（４人） 局長 加藤 正樹 局長代理   小布施 睦

主幹 五十嵐 宏二 主査  平賀 恵一

付議事項

付議事項 説明
質疑、意見・応答

及び審議の結果

議案第 66 号

開票立会人の選任について

新潟市長選挙における開票立会人の届出が

３人に達しなかったため、公選法第 62 条第

８項の規定により選任するもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、

原案のとおり決定した。

閉会時刻 午後 5時 40 分